
MIT 

HELWIG ARENZ 
PELZMÄRTEL 

SIGRUN ARENZ 
FÜßE IM FEUER 

CLAUDIA BLENDINGER 
SONNIGE WEIHNACHT 

PETER FREUDENBERGER 
HERBERTS HEILIGER ABEND 

TOMMIE GOERZ 
DAS FEST 

ARNOLD KÜSTERS 
DER GEFALLENE ENGEL 

KILLEN MCNEILL 
DIE WALDWEIHNACHT 

STEFANIE MOHR 
DER ETWAS ANDERE WEIHNACHTSBESUCH 

THERESA MUTTER 
RAUSCH GIFT ENGEL 

HORST PROSCH 
SÜß KLANGEN DIE GLOCKEN NIE 

11 

21 

32 

50 

60 

70 

90 

103 

117 

135 

http://d-nb.info/1050888707

http://d-nb.info/1050888707


ANGELIKA SOPP 
BITTER IM ABGANG 148 

HELMUT VORNDRAN 
DER SOMMERBAUM 161 

VOLKERWACHENFELD 
GÄNSEBRATEN MIT ZITRONENGRAS 169 

DIE AUTORINNEN UND AUTOREN 193 


