

INHALT

HELWIG ARENZ	
PELZMÄRTEL	11
SIGRUN ARENZ	
FÜBE IM FEUER	21
CLAUDIA BLENDINGER	
SONNIGE WEIHNACHT	32
PETER FREUDENBERGER	
HERBERTS HEILIGER ABEND	50
TOMMIE GOERZ	
DAS FEST	60
ARNOLD KÜSTERS	
DER GEFALLENEN ENGEL	70
KILLEN MCNEILL	
DIE WALDWEIHNACHT	90
STEFANIE MOHR	
DER ETWAS ANDERE WEIHNACHTSBESUCH	103
THERESA MUTTER	
RAUSCH GIFT ENGEL	117
HORST PROSCH	
SÜß KLANGEN DIE GLOCKEN NIE	135

ANGELIKA SOPP	
BITTER IM ABGANG	148
HELmut VORNDRAN	
DER SOMMERBAUM	161
VOLKER WACHENFELD	
GÄNSEBRATEN MIT ZITRONENGGRAS	169
DIE AUTORINNEN UND AUTOREN	193